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Vannak dolgok, amik 
olyan illékonyak, hogy hiába 
szeretnénk megragadni, tova-
tűnnek egy pillanat alatt. Egy 
közös ének addig él, amíg 
zengi a kórus, és túl hamar 
véget ér az elhalkulásban. 
Nem lehet vitrinbe tenni, nem 
égeti meg a tűz és nem sodor-
ja el a hullám. Az éneknek 
nincs teste, akárcsak az 
angyaloknak, épp ezért meg-
hallják azok is, akik már nin-
csenek közöttünk, és azok, 
akik előttünk éltek. 

A zene utat tör magának és 
kapcsolódásokat keres. Köze-
lebb hoz minket egymáshoz. 
Épp úgy, ahogy 15 évvel 
ezelőtt a Vivace Kamarakórus 
megalakulásakor tette.

Noszvaji borospince, keszthelyi 
móló, a koltói kastély szalonja, a 
charleroi székesegyház, egy francia 
piac, a kölni dóm, Marosvásárhely 
főtere… különböző helyszínek, 
amikben talán egyetlen a közös: 
dalra fakadt itt a Vivace Kamara-
kórus. 

Beszélgetésre hívtam a kórus 
művészeti vezetőjét Csiderné Csizi 
Magdolnát, az évforduló kapcsán 

és a segítségével követtem a zene 
útját, aminek ő - a Vivace történetét 
tekintve – az első sarjadó virága 
volt. Ha visszamegyünk kicsit az 
időben, egészen az 1960-as évekig 
és belépünk az oroszlányi ház 
kapuján, találkozhatunk egy búza-
virág szemű kislánnyal, aki hango-
san énekel, nem törődve a világgal, 
miközben az édesanyja büszkén 
meséli a szomszédoknak: ez a gye-
rek hamarabb tud dalolni, mint 
beszélni. Imád szerepelni és szinte 
gombnyomásra képes a produkci-
ókra. De térjünk vissza 2023-ba, 
ahol egy szép és értékes pálya áll 
már Magdi mögött és a jövő is sok 
sikert tartogathat még.

K.M.: Amikor azt látták a szüle-
id, óvodásként csodásan éne-
kelsz, mit léptek? 

Csiderné Csizi Magdolna: Hat 
évesen elvittek a Magyar Rádió 
Gyermekkórusának felvételijére, 
Budapestre, ahová fel is vettek. De 
történt egy változás, elváltak a szü-
leim és édesanyámmal Mezőtúrra 
költöztünk. Évekig kétlaki életet 
éltem, hol Oroszlányban édes-
apámmal, hol Mezőtúron. Kilenc 
évesen elkezdtem zongorázni 
Gergelyfi Gézáné Irénke néninél. 
Faltam a zenei tudást és szerettem 

Koósné Iduka néni szolfézs óráit. A 
Kossuth iskolában tanultam, ahol 
az énektanárom Seres Attiláné 
Jutka néni lett. Jutka néni a nagy 
példaképem mindenben a mai 
napig. Nagyon sokat segített gyer-
mekként és akkor is, amikor a 
pályára kerültem. Neki köszönhe-
tem, hogy a szolnoki Tiszaparti 
Gimnázium ének tagozatán tanul-
hattam, mert ő győzte meg erről 
édesanyámat. Szolnokon Bartáné 
Góhér Edit énektanár vett körül 
szeretettel és türelemmel, a mai 
napig követi az életpályám és bár-
mikor fordulhatok hozzá tanácsért. 
Minden afelé mutatott, hogy a szín-
pad lesz az én világom és operaéne-
kes leszek. Sajnos ez nem sikerült. 
Akkor azt se tudtam, mihez kezd-
jek. De ma, ha visszanézek, nem 
bánom, hogy így történt.

K.M.: Mi történt ezután?
Csiderné Csizi Magdolna: 

Találkoztam azon a nyáron Besze 
Sándor igazgató úrral, aki elhívott 
képesítés nélküli napközis tanár-
nak, amire igent mondtam. A gye-
rekek hamar megszerettek és én is 
nem csak őket, hanem az egész 

iskolai miliőt. Közben jártam 
magánének órákra, készültem az 
újabb Zeneakadémiai felvételire, de 
egyre inkább azt éreztem, tanítani 
szeretnék. Jelentkeztem a Szegedi 
Tudományegyetem ének-zene-
magyar szakára. 

K.M.: Mezőtúrt, a családi életet 
és a tanári pályát választottad az 
operaház helyett. 

Csiderné Csizi Magdolna: Igen és 
akkor jött egy újabb lehetőség. 
Megkértek, hogy legyek Mezőtúron 
az ének-zene tagozat egyik tanára. 
Seresné Jutka néni akkor volt kis-
babával otthon és a másik tanár, 
Zsiros Imréné pedig elment az isko-
lából. Az ének-zene tagozat énekta-
nár nélkül maradt. Boldogan elvál-
laltam. Sok segítséget kaptam a 
kezdetekkor. Mindennapos vendég 
voltam Jutka néniéknél, aki folya-
matosan segített, bár nagyon tud-
tam a zeneelméletet, a szolfézst, de 
módszertani tapasztalatom nem 
volt. Az egész tantestület támoga-
tott, mint a fecske, amikor tanítja a 
fiókáit repülni. Aztán visszajött a 
szülési szabadságról Jutka, belé-
pett Csurgó Erzsike. Hárman úgy 
dolgoztunk együtt, mint a fogaske-
rekek. 2003-ban Jutka néni beteg 
lett és ketten vittük tovább a tago-
zatot Erzsikével. Sokkoló volt Jutka 
néni hiánya a kezdetekben. A tago-
zat virágkora Jutka néni idejében 
volt. Nélküle más volt, mert ugyan-
arra a feladatra ketten voltunk, 
amire előtte hárman. 

K.M.: Ez már a Vivace 
Kamarakórus kezdeti kora lesz, 
úgy sejtem…

Csiderné Csizi Magdolna: 2006-
2007-ben sok fiú volt 7. és 8 osztály-
ban és nagyon szerettek énekelni. 
Viszont ők már az egynemű ének-
karban nem tudtak énekelni a meg-
változott hangjuk miatt. Ezért kita-
láltam, hogy külön énekkarban 
énekeljenek. Remekek voltak azok 
a próbák. Kinyíltak, felszabadultan 
nevettek egymás kukorékolásán. 
Vegyeskarra írt kórusműveket 
tanultunk. Olvastam egy társas 

„A zenét szolgáljuk”

Dupla előadással
érkezett 
a Körúti Színház

Részletek: 8. old.
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éneklő versenyről, aminek a megyei 
fordulójára jelentkeztünk. Akkor 
lett a nevünk kitalálva, Vivace, 
vagyis élénken. Megnyertük a ver-
senyt, pedig az esélytelenek nyugal-
mával indultunk. Továbbjutottunk 
az országosra, ahol arany minősí-
tést szereztünk. A következő évben 
már kiemelt arany fokozatot kap-
tunk az Országos Társaséneklő ver-
senyen. Megismerkedtünk hozzánk 
hasonló kórusokkal, többek között 
a debreceni Nemes József által 
vezetett csapattal, a Szent Efrém 
Iskolából. Nemes József nem csak 
tanácsokkal, de kottákkal is ellátott. 
Majd 2008-ban egy francia gyerek-
kar érkezett Mezőtúrra. A 
Zsinagógában a Vivace Kama-
rakórussal és más ének-zene tago-
zatos gyerekkel koncertet adtunk 
velük közösen és annyira tetszet-
tünk a franciáknak, hogy elhívtak 
fellépni Nancyba, a Voix du Monde 
Nemzetközi kórusfesztiválra. Utána 
fokozatosan leváltunk a Kossuth 
iskoláról és 10 éve már a próbák is a 
Közösségi Házban zajlanak. 2011-
ben kaptunk egy meghívást 
Charleroi-ba, Belgiumba, a 
Nemzetközti Fesztiválra, ami min-
den évben egy rekultivált bányate-
rületen van. Következő mérföldkő a 
nagybányai verseny volt 2014-ben, 
ahol ezüst diplomát szereztünk, 
majd 2015-ben és 2017-ben 
Keszthelyen arany minősítést kap-
tunk. 2020-ban Jász-Nagykun-
Szolnok Megyéért Díjat vehettünk 
át a Megyeházán. A Katolikus 
Iskolában, ahol tanítok, nagyon jól 
érzem magam, de a szakmai pluszt 
az életembe a Vivace Kamara-
kórustól kapom meg. Két felnőtt 
gyermekünk van, Veronika és 
Sándor. Mindketten jó hangúak, és 
énekeltek, énekelnek kórusban. A 
lányom a Vivace-ban is énekel. Az 
unokáim tökéletesek- teszi hozzá 
büszkén, nevetve. 

K.M.: Közben itt egy különleges 
„fészek”, az „otthon”, hiszen 
Mezőtúr a zenei körökben nem 

csak a citera és a népze-
ne, de a kórusművészet 
miatt is kiemelt város…

Csiderné Csizi Mag-
dolna: Kávási Sándor 
korában nagyon nagy 
kórusélet volt Mezőtúron, 
itt alakult a Petőfi Dalkör, 
nagy hatással volt a Városi 
Úttörő Kórus. Kávási 
Sándor neve megkerülhe-
tetlen. Ahogy Seres Attilá-
né Jutka néni is. 

Mi általuk úgy szociali-
zálódtunk, mindannyian 

itt Mezőtúron, hogy nem adunk ki 
értéktelent a kezünkből, és a tudás 
mellett ott van bennünk az alázat.

K.M. Mesélsz a Vivace 
Kamarakórus tagjairól?

Csiderné Csizi Magdolna: 
Közvetítik mindannyian a zene örö-
mét. Adventkor Mezőtúron már 
évek óta énekelünk, előre meg nem 
tervezett időpontokban, boltokban, 
étteremben, gyermekosztályon 
vagy épp virágboltban. Ezek a pilla-
natok azt hiszem, megmutatják, 
milyen jó a kórus hangulata, össze-
tartása. Folyamatosan változik a 
tagság, hiszen változnak az élet-
helyzetek, jön a szerelem, a család-
alapítás, a költözés és sorolhatnám.  
Mindenkire szeretettel gondolok, 
aki valaha része volt a kórusnak. 
Jelenleg a tagok Kelemen Márton 
(basszus), Szebenyi Kristóf (basz-
szus),  Papp Bence (basszus), Chif 
Richárd (basszus), Jóni Pál (basz-
szus), Miskolczi László (basszus), 
Strauss László (tenor), Biró László 
(tenor), Kelemen Márta (tenorita), 
Gál Berci (tenor és zongorakísérő), 
Strauss Mária (alt), Pápai Zsuzsi 
(alt), Varga Mónika (alt), Kecse 
Krisztina (alt), Molnár Zsófia (alt), 
Hegedűs Dia (alt), Fehérvári Zsuzsi 
(alt), Hegedűs Zsanett (szoprán) 
Garai Hajnal (szoprán) Karsai 
Krisztina (szoprán), Szűcs Laura 
(szoprán), Csider Vera (szoprán).

K.M.: Mi a kedvenc kórusműve-
tek?

Csiderné Csizi Magdolna: Több, 
mint 100 művet tudunk mostanra. 
De a non plus ultra, a Nunc Dimittis 
Henry Purcelltől. A szövege az agg 
Simeon éneke, amikor a nyolc 
napos gyermek Jézust bemutatták a 
jeruzsálemi templomban. Az ének a 
messiási kort meglátó öreg szemek 
dicsérete. Csodás kórusmű.  Sosem 
marad ki a repertoárból.

Kakuk Móni
Fotó: Papp Antal

Szűcs Dániel Mezőtúr 
Város polgármestere Polgár-
mesteri Elismerő Oklevélben 
részesítette a törökországi 
földrengés mentési munkála-
tai során tanúsított hősies, 
életmentő tevékenységéért 
Papp János tűzoltó századost, 
a Mezőtúri Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság parancsnok-
helyettesét február 23-án. 

Mint ismeretes, február 7-én a 
7,8-as erősségű földrengés követ-
keztében több tízezer ember vesz-
tette el életét vagy sérült meg 
Törökországban és Szíriában. Már 
aznap tábort vert a törökországi 
katasztrófa helyszínén Magyar-
ország hivatalos mentőszervezete, 
a HUNOR, aminek a mezőtúri 
Papp János tűzoltó százados is 
tagja. A magyar egység Hatay tar-
tományban kutatott túlélők után, 
ahol többek között egy húszemeletes 
lakóépület dőlt romba, melyben a 
földrengés idején megközelítőleg 
ezer ember tartózkodott. 

Papp János így emlékezett visz-
sza a történtekre: „Nem gondol-
tuk, hogy ilyen mértékű a pusztu-
lás. Antakyába mentünk, ami egy 
közel fél millió lakosú város és az 
épületek 80-90 %-a megrongáló-
dott vagy összedőlt. A közlekedés, 
a vezetékes víz, gáz, villany, közvi-
lágítás megszűnt. Nem gondoltuk, 
hogy ekkora a káosz. Pedig ez a 
város a földrengés epicentrumá-
nak a szélén volt… el se tudtuk 
képzelni, mi lehetett máshol. 
Odaérkezésünk idején a helyi 
török hatóságok irányítottak min-
ket, hol segítsünk. Egy elhagyatott 
pizzázó kerthelyiségében állítot-
tuk fel a sátrainkat, hálózsákban 
aludtunk tábori ágyakon, sokszor 
-7, -9 Celsius fokban. A bejárat fölé 
büszkén tettük ki a magyar zász-
lót, így könnyebben megtaláltak a 
török hatóságok is. A tábort őrizte 
a helyi rendőrség és katonaság, 
illetve minket is kísértek, óvtak, ne 
essen bántódásunk. A földrengés a 
hajnali órákban volt, az emberek 
többsége ekkor az igazak álmát 

aludta... Az épület, amihez 
vezettek minket, szó szerint 
eltört, a 2-3. emelet környé-
kén és rádőlt egy másik sok-
emeletes épületre. A török 
hatóságok okkal feltételez-
ték, hogy rengeteg ember 
került a romok alá. Mire 
megérkeztünk, a török és 
román csapat megkezdte a 
mentést, de átvettük a 

helyüket. A mentés során, akik 
túlélték, végig ott voltak, figyeltek, 
várták, megtaláljuk-e a rokonaikat. 
A mentőautók állandó mozgásban 
voltak. Akiket sikerült élve a fel-
színre hozni, átadtuk a török ható-
ságoknak, akik másik városba vit-
ték őket a kórházakba, illetve vol-
tak velünk orvosok is, akik ellátták 
a sérülteket. Nem latolgattuk, 
mennyi az esély a túlélésre, egy cél 
lebegett előttünk: túlélőket akar-
tunk találni. A harmadik, negyedik 
nap már megválasztotta, onnantól 
nagyon lecsökkent az esély. Mi 
pont azért döntöttünk úgy, (egye-
düliként, ahogy utólag mondták), 
hogy éjszaka is dolgozunk. Mi vál-
laltuk, hogy nem fogunk megállni, 
nem fogunk pihenni, 8 órás váltás-
ban küzdöttünk, ezáltal nagyon 
sok embert tudtunk éjjel is meg-
menteni. Eleinte könnyebb volt, 
mert hallottuk a hangjukat. Velünk 
voltak a kereső kutyák is, ők tud-
tak jelezni, hogy hol lehet túlélő. 
Ahogy haladt az idő, ez egyre 
nehezebb lett. A szavak, a hangok 
a törmelékek alól elhalkultak és 
csend lett. Voltak olyan eszköze-
ink, pl. száloptikás kamera, amivel 
be tudtunk nézni résekbe, törme-
lékek alá, így észrevehettük azokat 
is, akiknek már nem volt ereje 
hangot kiadni. Papp János érdeklő-
désemre, hogy van, mióta hazaér-
kezett, a következőképp válaszolt:  
„Köszönöm szépen, jól vagyok, 
fáradt vagyok még, de mérhetetle-
nül büszke, hogy a HUNOR 
Mentőszervezet tagja lehetek. 
Büszkeséggel tölt el, hogy magyar-
ként, mezőtúri lakosként tudtam, 
tudtunk segíteni bajba jutott embe-
reken! Illetve szeretném megra-
gadni az alkalmat, hogy megkö-
szönjem a sok támogató üzenetet, 
erőt adtak a nehéz percekben! 
Köszönöm szépen! Hazámat szol-
gálom!”

Kitüntetéséhez szívből gratulá-
lunk!

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

Egy cél lebegett előttünk: túlélőket akartunk találni



 2023. március 3. m e z ő t ú r  é s  v i d é k e   3

Balogh János-díjban részesült Dr. Krizsán Józsefné

A túrkevei Városháza díszter-
mében február 18-án tartották meg 
a Balogh János XIX. Nagykunsági, 
Nagy-Sárréti Tájökológiai Konfe-
renciát, melynek során a változatos 
programokon belül átadták a 
Balogh János-díjat. A szakmai kon-
ferencián beszédet mondott Pap 
István Tibor, Mezőhegyes város 
polgármestere, Szűcs Dániel, 
Mezőtúr város polgármestere, Tóth 
Lajos Püspökladány város polgár-
mestere és nem utolsó sorban Sallai 
Róbert Benedek, Túrkeve város pol-
gármestere, emellett a programot 
óvodások, iskolások műsorai is szí-
nesítették. 

A délelőttöt közösen szervezte 
meg az Alföldkutatásért Alapítvány, 
Túrkeve Város Önkormányzata, a 
Túrkevéért Alapítvány és a Túrkevei 
Petőfi Sándor Általános Iskola. Az 
alapítvány által meghirdetett kép-
zőművészeti és rajz pályázatra idén 
is több mezőtúri tanuló jelentke-
zett, díjazásban részesült Vajjon 
Lara és Major Regina.

A Balogh János-díjat dr. Krizsán 
Józsefné vehette át, aki a díj alapí-
tóinak indoklása szerint aktív 
részese, segítője dr. Balogh János 
szellemi hagyatéka ápolásának, 

közkinccsé tételének a mai napig. 
Dr. Krizsán Józsefné a Kaán 

Károly Országos Természet és 
Környezetismereti Versenyért 
Alapítvány alapító elnöke, a Körös-
völgyi Természetvédelmi Egyesület 
elnöke, a Mezőtúri Polgármesteri 
Hivatal Művelődési Oktatási és 
Sport Osztályának volt vezető főta-
nácsosa. Példaértékű pedagógusi 
pályafutása, valamint a fiatalok ter-
mészettel kapcsolatos ismereteinek 
elmélyítését szolgáló szervezőtevé-
kenysége elismeréseként 2021-ben 

Ön is tudta? 
Balogh János Kossuth- és 

Széchenyi-díjas zoológus, 
ökológus, egyetemi tanár, a 
Magyar Tudományos Aka-
démia rendes tagja 1971-ben, 
az elsők közt mutatott rá a 
felmelegedés veszélyére. 1943-
ban jelent meg első tudomá-
nyos kötete, melyet számos 
követett. Több rádióműsor és 
ismeretterjesztő film megal-

kotója. Túrkevétől Óceániáig 
címmel írta meg részletes 
önéletrajzát. 2002. augusztus 
15-én hunyt el. Sírja Túrkeve-
Ecsegpusztán a Hortobágy-
Berettyó töltésének tövében 
található, síremlékét Györfi 
Sándor szobrászművész 
faragta egy máramarosi szik-
lából.

Magyar Ezüst Érdemkereszttel tün-
tették ki, amit Dr. Nagy István 
agrárminisztertől vehetett át.

Piroska ötletei nyomán számos 
mellszobor, tábla, és szobor készült 
alkotókról, tudósokról, amik 
Mezőtúr több pontján megtekinthe-
tőek. Példának okáért 2010-ben 
Fejes Imre, mezőtúri nótaszerző, 
zenetanár domborműve és hozzá 
kapcsolódó tábla került kihelyezés-

re a Kiss János úti Mesekert 
Óvodában, de említhetjük itt 
Homoki Nagy István, Benkő Gyula 
domborműves tábláját is és nem 
utolsó sorban Kaán Károly mell-
szobrát is.

Kitüntetéséhez szívből gratulálunk!

Kakuk Móni
Fotó: Szőke Levente

Adománygyűjtés
Segítsünk közösen a törökországi földrengés 

következtében bajba jutott családokon!

2023. február 6-án több nagy erejű földrengés rázta meg Törökországot 
és Szíriát. A katasztrófa következtében több ezer épület omlott össze, a 
sebesültek és az elhunytak száma is több tízezer fő. Számos nemzetközi 
segélyszervezet és a magyarországi Hunor Mentőcsapat is részt vett a 
romok alatt rekedt túlélők felkutatásában. 

A túlélők szinte mindenüket elveszítették a sajnálatos tragédia miatt. 
Az önkormányzat részéről segítséget szeretnénk nyújtani számukra, 
ezért adománygyűjtési akciót hirdetünk a földrengés következtében 
bajba jutott családok megsegítésére. 

Szívesen fogadunk: 
- téli sátrakat,
- takarókat, hálózsákokat,
- bébiételt,
- tartós élelmiszert,
- higiéniai termékeket.
Arra kérek mindenkit, hogy tiszta és használható állapotú adományo-

kat juttassanak el részünkre, valamint az elosztó központok munkájának 
segítése érdekében a dobozokat, zsákokat címkézzék fel.

A felajánlásokat február 20-tól, nyitvatartási időben (8:00-18:00) a 
Közösségi Ház portáján adhatják le. Az adományokat a következő hetek-
ben a Török Nagykövetség segítségével szeretnénk eljuttatni a természeti 
katasztrófa által sújtott területre. Köszönöm a segítségüket!

Szűcs Dániel 
polgármester

Kép forrása: BM Katasztrófavédelmi Főigazgatóság
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MEZŐTÚR RENDELŐINTÉZET VICTOFON HALLÁSVIZSGÁLÓ

Mezőtúr, Kossuth út 9-11. III. emelet 

Várjuk ügyfeleinket időpont egyeztetéssel, várakozás nélkül!
A 06-30/692-3153 vagy a 06-56/550-466 telefonszámokon 

az alábbi időpontokban:

Hétfő és csütörtök 10.00-15.00, kedd és szerda 08.00-12.00 

-ingyenes és fájdalommentes hallásvizsgálat 
- hallókészülék próbahordás

- a legmodernebb hallókészülékek széles választéka – 
tölthető hallókészülékek

-hallókészülék elemek, tartozékok, illesztékek 
-hallókészülékek átvizsgálása, tisztítása, szerviz

Tavasszal elkészülhetnek az új kerékpárutak

A beruházás két elnyert 
pályázatból valósulhat meg, 
összesen 750 millió Ft értékben 
a Terület- és Településfejlesztési 
Operatív Program (TOP) kereté-
ben elnyert vissza nem téríten-
dő európai uniós támogatásból. 
Az építőanyag árak és egyéb 
költségek megemelkedése 
miatt Mezőtúr Város Önkor-
mányzata mind a két projekt 
esetében forrásráemelési kérel-
met adott be, melyek pozitív 
elbírálásban részesültek, így 
Magyarország Kormánya továb-
bi több mint 160 millió forintot 
biztosított a projekt sikeres 
megvalósítására. Számos aka-
dály felmerült az építkezés 
során, ennek kapcsán folyama-
tosak a lakossággal történő 
egyeztetések éppúgy, mint a 
kivitelezővel zajló megbeszélé-
sek. Jelenleg kiemelten forgal-
mas területen, a kórház előtt is 
zajlik a beruházás, ahol az a 
cél, hogy a szakemberek mie-
lőbb elkészüljenek, és ismét 
zavartalan legyen a közlekedés. 
Jó hír a gyalogosok számára, 
hogy a kerékpárút munkálatai-
val párhuzamosan új térkő bur-
kolatú járda is épül a kórház 

előtti szakaszon.
A város több területén van-

nak még hiányosságok a kerék-
párúttal kapcsolatosan- szögez-
te le Szűcs Dániel polgármester- 
így arra kértem a kivitelezőt, 
hogy az elmaradt munkálatok 
befejezésre a lehető leghama-
rabb kerüljön sor- tette hozzá.A 
kerékpárúthoz kapcsolódó 
munkálatok elkezdődtek a 
Kertvárosban is. A Makk József 
utca – Füzes utca kereszteződé-
sében az új gyalogátkelőhely 
kialakításán dolgoznak a szak-
emberek. 

Az építkezéssel párhuzamo-
san folyamatban vannak az új 
közlekedési táblák kihelyezései 
is. 

A beruházás miatt fokozott 
óvatosságot kérnek a közleke-
dés résztvevőitől és köszönik a 
lakosságnak az eddigi türelmet. 
Az Észak-déli és Kelet-nyugati 
kerékpárút projekt 2023 tava-
szán fejeződhet be, melynek 
köszönhetően jelentősen megnő 
a Mezőtúron található kerék-
párút-hálózat, ezzel biztonsá-
gosabbá téve a kerékpáros köz-
lekedést. 

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József
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- Továbbra is eladó az örményesi kastély. Dr. Bíró Zoltán író, 
grafikus háromszáz négyzetméteres, hét szobás, neobarokk forma-
elemeket mutató  szülőháza 110 millió forintért keresi új lakóját. 

- Megérkeztek az első jelentkezések az árusoktól az országos 
hírű Túri vásárra. Február 24-én megnyílt az online jelentkezési 
felület a www.turivasar.hu oldalon, emellett van lehetőség postai 
úton is leadni a regisztrációt. Tavaly, 2022-ben közel 300 árus 
kínálta portékáit a nagy múltú rendezvényen.

- Helyesen jelzett a szén-monoxid érzékelő Szolnokon, február 
24-én. Egy hattagú család életét mentette meg a készülék. Az eset 
idején egy gázkazán és egy vízmelegítő működött a fürdőszobá-
ban. A szolnoki hivatásos tűzoltók rekonstruálták a jelzéskori 
állapotokat, melynek köszönhetően műszerükkel ki is mutatták a 
mérgező gáz magas koncentrációját, ezért értesítették a gázszol-
gáltatót- tájékoztatott a Katasztrófavédelem.

- 2023. február 13. és 19. közötti Magyarország egész területén 
a passzív biztonsági eszközök - a biztonsági öv, a gyermekbizton-
sági rendszerek és a bukósisak – használatát ellenőrizte a rendőr-
ség. A járművek ellenőrzése során a rendőrök 13 973 alkalommal 
tapasztalták a biztonsági öv használatának elmulasztását, túlnyo-
mórészt – 10 971 esetben – a járművezető nem kapcsolta be a 
biztonsági övét. A gyermekbiztonsági rendszert 228 esetben nem 
használták, míg 30 motorkerékpáros bukósisak nélkül közleke-
dett- tájékoztatott a police.hu.

- A streetkitchen.hu „Különleges hamburgert és valódi házi 
gesztenyepürét találtunk Mezőtúron” címmel jelentetett meg cikket 
február 15-én a  Prifer Zsolt által vezetett Buona Sera Ristorante 
ízletes fogásairól. 

- Az ütemterv szerint halad Mezőtúron, a Hortobágy-Berettyó 
főcsatorna belvároshoz közel eső partján a kikötőfejlesztés. Az 
alacsony vízállást kihasználva a szakemberek befejezték a sólyázó 
megépítését, mely a jövőben nagyban segíti a csónakok, kis- és köze-
pes méretű hajók vízre engedését. A projekt részeként a jövőben 
megvalósul még a Hortobágy-Berettyó partján található térköves 
sétány közel 50 méterrel történő meghosszabbítása, valamint a biz-
tonságos le-és felközlekedést segítő, egészen a töltéskoronáig tartó 
betonozott út kialakítása- tájékoztatott Szűcs Dániel polgármester.

- A Magyar Parasport Napján, február 22- én a Mezőtúri II. 
Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolában 
előadást és érzékenyítő sportfoglalkozást tartottak a diákok részére. 

- Esküvői kiállítást rendeztek Mezőtúron február 25-én a 
Közösségi Házban, immár harmadik alkalommal. A látogatók az 
esküvőszervezés minden részéről tájékozódhattak és a résztvevő 
párok között értékes ajándékok is kisorsolásra kerültek.

- Idén is lesz Mezőtúron Túri Kupa Utcai Futóverseny, 2023. 
augusztus 12-én. A részleteket hamarosan közzéteszi a Közösségi Ház.

- Kiszabták az első kutyatartási bírságot Túrkevén. Ez 75 ezer 
forint költséget terhelt a szabálysértőre, akinek chip nélküli kutyá-
ja megölte a szomszéd kertben lévő kutyát - hívta fel a figyelmet 
az ügyre Sallai R. Benedek, Túrkeve város polgármestere.

- A mezőtúri Fradi Suliga csapata is támogatta a törökországi 
földrengés károsultjait. Adományaikat a mezőtúri gyűjtőponton, a 
Közösségi Ház portáján adták át február 24-én. 

- Elfogadták Mezőtúr 2023. évi költségvetését február 16-án. Az 
átláthatóság és a gazdasági stabilitás jegyében készült el a város 
idei költségvetése- fogalmazott Szűcs Dániel polgármester.

Kakuk Móni

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Civil díjjal 
tüntették ki a FICSAK - Mezőtúr Alapítványt

A civilek napja alkalmá-
ból tartottak ünnepséget feb-
ruár 8-án a JNSZ Vármegyei 
Civil Közösségi Szolgáltató 
Központban. A rendezvényen 
részt vett dr. Kállai Mária 
országgyűlési képviselő, Hubai 
Imre, a vármegyei közgyűlés 
elnöke és Fejér Andor Szolnok 
város alpolgármestere, vala-
mint Patkós Éva Mezőtúr város 
alpolgármestere.

A CONTACT Mentálhigiénés 
Konzultációs Szolgálat, mint a Jász-
Nagykun-Szolnok Vármegyei Civil 
Közösségi Szolgáltató Központ cím 
birtokosa 2019. évben hagyomány-
teremtő szándékkal alapította meg 
a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Civil Díjat, melyet ötödik alkalom-
mal adták át.  2023-ban négy díja-
zottat köszönthetünk a vármegyé-
ben. Civil díjban részesült Furcsa 
Józsefné, aki többek között a 
Magyar Sclerosis Multiplexes 
Betegek Országos Szervezetének 
elnöke, Elek Eszter, a „Karcag test-
vérvárosaiért” Közalapítvány elnö-
ke, a Jásztánc Alapítvány és nem 
utolsó sorban a helyi, FICSAK 
Mezőtúr Alapítvány. Az Alapítvány 
2019 tavaszán – az országos FICSAK 
(Fiatal Családosok Klubja) 
Egyesület mezőtúri tagszervezete-
ként – jött létre. Az Alapítvány 
elsődleges célja a család, a házas-
ság, a gyermekvállalás szépségeinek 
a népszerűsítése, azok támogatása, 
karitatív tevékenységek, egészséges 
életmódra, környezettudatosságra 
nevelés, a fiatal családosok tájékoz-
tatása, hagyományőrzés. Az alapít-
ványban hárman működnek aktívan 
közre, Pozderka-Korcsok Anita 
kurátor, Nyujtó-Czeglédi Bernadett 
és Veres Anikó. 

Pozderka-Korcsok Anita elmond-
ta, nagy meglepetésként érte őket a 
hír és nagyon megtisztelőnek tart-
ják az elismerést. Hozzátette, az 
önkéntesség, a társadalmi felelős-
ségvállalás család és munka mellett 
sokszor nem egyszerű, de minden-
képp megéri, hiszen kárpótolja őket 

a sok szeretet, amit a gyermekektől 
kapnak egy-egy sikeres rendezvény 
vagy jól sikerült kirándulás, tábor 
után. Az Alapítvány az eseménydús 
tavalyi év után 2023-ban is sok 
programot tervez. Többek között 

szervezésüknek köszönhetően feb-
ruár 22-én 39 mezőtúri általános 
iskolás diák vehetett részt egy 
ingyenes budapesti kiránduláson, 
ahol ellátogattak az új Néprajzi 
Múzeumba, Vajdahunyad várába és 
megtekinthették a Fővárosi 
Nagycirkuszban a Jégkirályság 
című előadást. Márciusban ingye-
nes motivációs előadást szerveznek 
a Bódi Tesók előadásában, a 
Szabadság Mozi - Film és 
Színházban, de a tervek között sze-
repel még egy környezetvédelemre 
nevelő bábszínházi előadás szerve-
zése is óvodások részére. De bőven 
van még tervük az év további részé-
re is. A programok mellett továbbra 
is várják a felajánlásokat (pl. jó 
állapotú gyermekruhák, bútorok, 
háztartási eszközök, egészségügyi 
csomagok, tartós élelmiszer), amit 
eljuttatnak a rászoruló, gyermeke-
ket nevelő családokhoz. A tehetség-
gondozást is fontosnak tartják, így 
kiemelt figyelmet fordítanak az 
iskolában kiválóan teljesítő vagy 
épp művészeti tehetséggel megál-
dott gyermekekre. Önkéntesek 
jelentkezését is szívesen fogadják, 
akik szívesen vennének részt az 
Alapítvány munkájában. Az 
Alapítvány elérhetőségei: facebook 
oldal - Ficsak Mezőtúr; email: 
ficsak.mezotur.nea@gmail.com.

A kitüntetéshez szívből gratulá-
lunk és további sok sikert kívá-
nunk!

Kakuk Móni
Fotó: beküldött fotó
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A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. oldala:

VÁROSÜZEMELTETÉSI HÍREK

Társaságunk, a város csapadékelve-
zetésében fontos szerepet játszó 
betonmedrű nyílt gyűjtőinek és csa-
tornáinak a Balassa út és a Sugár út 
4.5 km-es szakaszait kitakarítottuk. A 
feladat elvégzése folyamán megközelí-
tőleg 6m3 hulladék (zöld- és kommu-
nális hulladék, föld) került elszállítás-
ra. A megnövekedett belvízveszély és 
a csapadékos időjárás miatt kérjük a 
lakosságot, hogy az ingatlanok előtt 
levő csapadékvíz-elvezető árkokat 
rendszeresen takarítsák. Ezúton is 
kérjük Önöket, amennyiben rendelle-
nességet illetve hibát tapasztalnak, 
jelentsék központi email címünkön 
(intezmenyellato@mturiellato.hu) 
vagy a központi telefonszámunkon. 
(0656350037). Köszönjük!

2023 márciusában a kedvező idő-
járási viszonyoknak, valamint a víz-
állásnak köszönhetően újra meg-
kezdte az utasok szállítását a 
Mezőtúr-Szarvas között közlekedő 
komp. Márciusban reggel 7:00 és 
délután 17:00 között igény szerint 
közlekedik. A szolgáltatás 12:00-
12:30 között szünetel.

A Városi Strandfürdő közvetlen szom-
szédságában található „Vadászház” 
Kávézó és Szálláshely rendezvény-
terme kiválóan alkalmas torna-
edzések, tanfolyamok, szülinapok, 
lakodalmak és baráti összejövete-
lek lebonyolítására. További infor-
mációért keressen bennünket az 
intezmenyellato@mturiellato.hu 
e-mail címen vagy a 0656/350-037-
es telefonszámon.

Tisztelt Lakosság! A Mezőtúr, 
Szolnoki út 5. és Szolnoki út 7. 
szám alatti ipari épületegyüt-
tesben található Városi 
Logisztikai és Innovációs Cent-
rum területén az alábbi helyisé-
gek 2023. április 1-től bérelhe-
tővé válnak.

(Lásd a jobb oldali táblázat-
ban.)

Bővebb információ munkanapokon 8:00 és 12:00 óra között a 
06-56 350-037-es telefonszámon, illetve az intezmenyellato@
mturiellato.hu email címen kérhető.
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Mezőtúr-Mesterszállás Óvodai Társulás
4/2023.(II.14.) társulási tanács határozata

a 2023/2024-es nevelési évben indítható óvodai csoportokba 
történő beiratkozás időpontjáról 

Mezőtúr-Mesterszállás Óvodai Társulás Társulási Tanácsa 
Magyarország alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja és a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b) pontja, 
valamint a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 
intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 
20.§-a alapján az alábbi határozatot hozza: 

A Mezőtúr–Mesterszállás Óvodai Társulás Társulási Tanácsa az óvodai 
beiratkozás idejét a Mezőtúr Városi Intézmény Csoda-vár Központi 
Óvoda javaslata alapján 2023. április 24-25-26. napjára határozza meg.

Mezőtúr, 2023. február 14.

Szűcs Dániel                                                         dr. Enyedi Mihály
elnök                                                                         jegyző
 

Tájékoztatás meghozott határozatokról

Mezőtúr-Mesterszállás Óvodai Társulás
5/2023. (II.14) társulási tanács határozata

a Mezőtúr-Mesterszállás Óvodai Társulás óvodáinak 
2023. évi nyári zárva tartásáról

Mezőtúr-Mesterszállás Óvodai Társulás Társulási Tanácsa Magyarország 
alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés b) pontja és a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b) pontja, valamint a neve-
lési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 
névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 3. § (7) bekezdé-
se alapján az alábbi határozatot hozza:

A Mezőtúr–Mesterszállás Óvodai Társulás Társulási Tanácsa a 
Mezőtúr–Mesterszállás Óvodai Társulás óvodáinak nyári zárva tartását 
az alábbiak szerint határozza meg:

Mezőtúr, 2023. február 14.

Szűcs Dániel                                                         dr. Enyedi Mihály
elnök                                                                         jegyző

23/2023.(II.23.) határozat
1. számú melléklete 

 1/1
PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Mezőtúr Város Önkormányzata (5400 Mezőtúr, Kossuth tér 1. sz.) 
egyfordulós pályázati eljárás keretében értékesítésre meghirdeti 
a Mezőtúr, belterületi 6302/7 hrsz-ú, 5.081 m2 nagyságú „kivett, 

beépítetlen terület” megnevezésű ingatlant.

A pályázati kiírás átvehető: 2023. március 6-9-ig naponta 8.00-
16.00 h-ig (ingyenesen). Mezőtúr Város Önkormányzata 
Titkárság, Mezőtúr, Kossuth tér 1. I. em. 7. szoba
A pályázati kiírás megtekinthető: www.mezotur.hu honlapon
Az ajánlat benyújtásának határideje: 2023. március 16. 
(csütörtök) 16.00 h-ig
A pályázati kiírás átvételének és az ajánlat benyújtásának a 
helye:
Személyesen: Mezőtúr Város Önkormányzata Titkárság, 
Mezőtúr, Kossuth tér 1. I. em. 7. szoba
Postai úton: 5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos tér 1.
Ajánlatok elbírálása: Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete az ajánlatokat a 2023. március 30-i soros ülé-
sén bírálja el.
Az ajánlatokat a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően 
kell benyújtani.

Mezőtúr Város Önkormányzata fenntartja azt a jogát, hogy érvé-
nyes ajánlat/ok esetén is a pályázatot eredménytelennek 
minősítse.

Bővebb felvilágosítás az 56/551-902-es telefonszámon, valamint 
az ajánlat benyújtásának helyén kapható.

Szűcs Dániel
polgármester

www.turikonyvtar.hu

Záró óvoda neve

Ellátást biztosító 

óvoda óvodai csopor-

tok portok részére

Nyári szünet ideje Helyettesítő 

óvodák

Százszorszép 

Óvoda

Mesekert Óvoda

Harmatcsepp 

Óvoda

2023. június 26- 

2023. július 21.

Nyitás: 2023. július 

24.

Csoda-vár (Zrínyi 

úti) Óvoda, 

Gyermek-kert  

(Kilián)

A Csoda-vár (Zrínyi úti) 

Óvoda biztosítja a 

Százszorszép (Rákóczi 

úti) és a Mesekert (Kiss J. 

úti) Óvoda gyermekeinek 

ellátását. A Gyermek-kert 

(Kilián) Óvoda biztosítja 

a Harmatcsepp Óvoda 

(Újlaki) Óvoda

mindhárom csoportjának 

ellátását.

Csoda-vár Óvoda

Harmatcsepp 

Óvoda

2023. július 24- 

2023. augusztus 18. 

Nyitás: augusztus 21. 

Mesekert Óvoda

Százszorszép 

Óvoda

Gyermek-kert 

Óvoda

Csoda-vár Óvoda 

8 csoportja:

Mesekert (Kiss J. úti) 

Óvoda: Fogadja a Maci 

csoport, Őzike csoport, 

Mókus csoport, Nyuszi 

csoport gyermekeit. 

Százszorszép (Rákóczi 

úti) Óvoda: Fogadja a 

Cirmi csoport, Süni 

csoport, Pillangó cso-

port, Katica csoport 

gyermekeit.

Gyermek-kert (Kilián) 

Óvoda: fogadja a 

Harmatcsepp Óvoda 

mindhárom csoportját.

Bocsoda Óvoda 2023. július 
24.-2023. 
augusztus 8.
Nyitás: 2023. 
augusztus 21.

Gyermek-kert Óvoda A Gyermek-kert (Kilián) 

Óvoda a Bocsoda Óvoda 1 

csoportját fogadja.
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Dupla előadással érkezett a Körúti Színház Mezőtúrra

Azt, hogy a társulatot a városi 
és a térségi közönség nagyon szere-
ti mi sem bizonyítja jobban, hogy 
két szinte teltházas előadáson 
vehettünk részt február 18-án. Sűrű 
volt ez a februári szombat, hiszen a 
szomszédos Túrkevén Böllér-

fesztivál, a Mezőtúri Református 
Kollégiumban pedig alapítványi bál 
zajlott, ennek ellenére csupán 
néhány szék maradt üresen az elő-
adásokon. 

Galambos Zoltán a társulat igaz-
gatója kérdésünkre elmondta, hogy 
odajárnak vissza, ahol színházked-
velő közönséggel találkoznak, akik 
érzik a rezgéseket és örömmel 
fogadják darabjaikat. Mezőtúrra 
szeretnek visszajárni.

Ezúttal a Miért nem marad regge-
lire? című Gene Stone - Ray Cooney 
darabot hozták magukkal. 
Karaivanov Lilla és Kautzky 
Armand által alakított két főszerep-
lő karakterének fejlődését láthattuk 
a színpadon. Bár az előadás stílusá-
ban eltért a korábbiaktól,  ennek 

ellenére haza felé indulva többen is 
tetszésüket fejezték ki.

Hamarosan újabb előadást hirde-
tünk. S ahogy Galambos Zoltán is 
elmondta a színházkedvelő felnőt-
teket már az iskolában el kell kez-
deni kinevelni, így szeretnénk gyer-
mek és ifjúsági előadást is hirdetni 
a közeljövőre. 

Bodor Márti

MEGHÍVÓ
Mezőtúr Város Önkormányzata tisztelettel meghívja Önt és 
családját 2023. március 15-én az 1848/49-es Forradalom és 

Szabadságharc 175. évfordulója alkalmából rendezett ünnepségre

Ünnepi programok:

10.00 ÜNNEPI ISTENTISZTELET
Igét hirdet: Mihalina László lelkészelnök
Helye: Belvárosi Református Nagytemplom
10.00 SZENTMISE HAZÁNKÉRT
Misét mutat be: Ondavay Tibor pápai prelátus
Helye: Római Katolikus Templom
11.00 VÁROSI ÜNNEPSÉG
Ünnepi beszédet mond: Király Imre 
a Karcagi Szakképzési 
Centrum Mezőtúri Szakképző Iskola és 
Kollégium igazgató helyettese. 
A műsorban közreműködnek: Kovács Dóra 
és Baráth Éva a Karcagi Szakképzési 
Centrum Mezőtúri Szakképző Iskola és 
Kollégium diákjai, valamint a Szivárvány Citerazenekar.

Helye: Kossuth Lajos tér

Emlékezzünk együtt március 15. hőseire!

12.30 Through my lens - Major Levente önálló fotókiállítása 
Helye: Közösségi Ház, Szabadság tér 17.

Helyfoglalás és jegyvásárlás: www.szabadsagmozi.Helyfoglalás és jegyvásárlás: www.szabadsagmozi.huhu

Fogászati ügyelet

Tájékoztatom Önöket, hogy a Szolnoki Kistérség Többcélú 
Társulása által koordinált fogorvosi ügyeleti ellátás továbbra 

is biztosított a mezőtúri lakosok számára. 

A fogorvosi ügyeleti ellátás helye:
5000 Szolnok, Móra F. út 9. szám alatti fogorvosi rendelő

A fogorvosi ügyeleti ellátás időtartama:
Szombat és vasárnap, valamint ünnepnap: 07.00-15.00 óra között.

A rendelő telefonszáma (ügyeleti időben érhető el):
06-56/429-937

A rendelés felkeresése előtt kérjük, 
telefonon vegyék fel a kapcsolatot a rendelővel 

a hosszabb várakozás elkerülése végett.

Szűcs Dániel
polgármester
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TÁJÉKOZTATÁS

Tájékoztatom a Lakosságot, hogy a Mezőtúr II. számú házi 
gyermekorvosi körzetben (Mezőtúr, Sugár út 25.) átmenetileg, 
2023. március 01. és 2023. április 30. között a pénteki napokon 

Dr. Mile Ágota helyett Dr. Fekécs Tünde Klára rendel.

Rendelés helye: Gyermekorvosi rendelő, Mezőtúr, Sugár út 25.

Rendelés ideje: 
Hétfő: 11.00 – 15.00 (Dr. Döncző Margit Ilona)
Kedd: 14.30 – 16.30 (Dr. Döncző Margit Ilona)
Szerda: 07.00 – 10.00 (Dr. Fekécs Tünde Klára)

Csütörtök: 12.00 – 14.00 (Dr. Döncző Margit Ilona)
Péntek: 13.00-16.00 (Dr. Fekécs Tünde Klára)

A rendelő telefonszáma: 06-56/353-645; e-mail cím: 
gyermekorvosirendelo@mezotur.hu.

Megkérem a II. számú házi gyermekorvosi körzethez tartozó 
gyermekek szüleit, törvényes képviselőit, hogy 2023. március 01. 

és 2023. április 30. között Dr. Mile Ágota gyermekorvos 
rendelését ne keressék fel pénteki napokon a beteg gyermekekkel.

Megértésüket köszönöm!

Szűcs Dániel
polgármester

Ha önt vagy ismerősét erő-
szak éri a kapcsolatában, 
vagy ha valakiről úgy véli, 
emberkereskedelem áldoza-
ta lett, akkor hívja az  
Országos Kríziskezelő  és 
Információs Telefonszol-
gálatot a belföldről ingyenes 
06-80-20-55-20-as számon. 

A NANE Egyesület bántal-
mazott nőknek és gyerme-
keknek szóló segélyvonala 
szerda kivételével minden 
hétköznap 18 és 22 óra 
között ingyenesen hívható a 
06-80-505-101-es telefonszá-
mon.
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Sajtóközlemény
Megkezdődött a Városi Sportcentrum 
energetikai fejlesztését célzó projekt

Mezőtúr Város Önkormányzata sikeresen pályázott és 250 millió Ft 
vissza nem térítendő európai uniós támogatást nyert el a „Városi 
Sportcentrum energetikai korszerűsítése Mezőtúron” elnevezésű, TOP_
PLUSZ-2.1.1-21-JN1-2022-00017 azonosító számú projekt keretében épü-
letenergetikai fejlesztés megvalósítására. A projekt célja, a városi sport-
centrum (5400 Mezőtúr, Szolnoki út 15.) épületeinek, a kor követelmé-
nyeinek megfelelő energetika fejlesztése, mely által a létesítmény gazda-
ságosan és fenntartható módon lesz üzemeltethető.

A projekt keretében megvalósul a létesítmény nyílászáróinak cseréje, a 
fűtésrendszer korszerűsítése, melynek keretében új radiátorok, valamint 
új kazán kerül beépítésre. A sportcsarnok fűtését pedig korszerű sötéten 
sugárzók fogják ellátni.

A sportcsarnok, valamint a sportcentrum kiszolgáló épülete teljes szi-
getelést kap, melynek keretein belül megvalósul a lapostető szigetelése, 
illetve a csarnok tetőhéjazatának cseréje, valamint a falak utólagos hőszi-
getelése.

A fent ismertetett fejlesztésen túl az épület villamoshálózatán is kor-
szerűsítést végzünk a projekt keretében. A lapos tetőn elhelyezésre kerül 
egy 20 kWp teljesítményű napelemes rendszer, illetve a csarnok korszerű 
LED világítást kap.

Az épület akadálymentes megközelítésének biztosítása céljából kiala-
kításra kerül egy akadálymentes parkoló, illetve megvalósul az épület 
akadálymentesítése, rámpa és akadálymentes mosdó kialakításával.

Jelenleg zajlik az energetikai beruházás kiviteli tervdokumentációinak 
elkészítése, melyet követően az önkormányzat közbeszerzési eljárást 
folytat le a kivitelező kiválasztására. 

A projekt tervezetten 2024. szeptember 30-ára fejeződik be, melyet 
követően már egy korszerűbb, gazdaságosan üzemelő létesítményt vehet 
birtokba Mezőtúr város lakossága.

A projektről bővebb információt a www.mezotur.hu oldalon olvashatnak.

Általános egynyelvű angol nyelvvizsga 
B1, B2 és C1 nyelvi szinten!

Angol középfokú írásbeli nyelvvizsga
2023. április 15.

Angol alap- és felsőfokú írásbeli nyelvvizsga
2023. április 29.

Mezőtúri Református Kollégium
5400 Mezőtúr, Kossuth Lajos út 2.

www.refimezotur.hu
További információ kérhető az alábbi telefonszámon:

 06-30/354-2134

Jelentkezési határidő: 2023. március 20.

Vezetőség

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

A Mezőtúri Református Kollégium Isten iránti hálaadással 
megköszöni mindazoknak a segítségét, akik intézményünk 

jótékonysági rendezvényét támogatták.

Mezőtúri Református Kollégium

Készül az ízletes kolbász, amit nem csak a pirospaprika, de a 
jókedv is fűszerez. Tavaly, 2022-ben rendezték meg első ízben a 
Kolbásztöltő Vigadalmat Mezőtúron és a nagy érdeklődésre tekin-
tettel 2023-ban is várják a versenyző csapatokat és a látogatókat 
március 25-én a Petőfi térre számos színpadi programmal.

Fotó: Csikósné Vida Viktória. 
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2023. március 10. péntek
17:00 Az almafa virága 2D magyar-vietnami romantikus film
19:30 Kokainmedve 2D amerikai thriller

2023. március 11. szombat
13:00 Csizmás, a kandúr: Az utolsó kívánság 2D amerikai 
          animációs vígjáték, kalandfilm 
15:15 Hadik 2D magyar történelmi kalandfilm, romantikus 
          kalandfilm 
17:45 Magic Mike utolsó tánca 2D amerikai vígjáték, filmdráma
20:30 Micimackó: vér és méz 2D amerikai horror

2023. március 12. vasárnap
14:00 A Hangya és a Darázs: Kvantumánia 2D amerikai  
          akció-vígjáték, kalandfilm
16:30 Hirtelen 70! 2D német vígjáték, fantasy
18:45 Micimackó: vér és méz 2D amerikai horror

2023. március 15. szerda
14:30 Hadik 2D magyar történelmi kalandfilm, romantikus 
          kalandfilm 
17:00 Kokainmedve 2D amerikai thriller

2023. március 17. péntek
17:00 Az ember, akit Ottónak hívnak 2D svéd-amerikai  
          vígjáték, filmdráma 
19:45 Creed III. 2D amerikai sportfilm, filmdráma

2023. március 18. szombat
13:00 Belle és Sebastian- egy új kaland 2D francia családi 
         kalandfilm
15:15 Creed III. 2D amerikai sportfilm, filmdráma
17:45 The Woman King - A harcos 2D amerikai történelmi 
         dráma, akciófilm
20:30 Kokainmedve 2D amerikai thriller

2023. március 19. vasárnap
14:00 Belle és Sebastian- egy új kaland 2D francia családi 
          kalandfilm
16:15 Hadik 2D magyar történelmi kalandfilm, romantikus 
          kalandfilm 
18:45 The Woman King - A harcos 2D amerikai történelmi 
         dráma, akciófilm

MOZIMŰSOR 

Újdonság 
a szabadság Moziban!

Gyümölcsízű, színes popcorn!

a gyerekek és 
örökifjak
kedvence!
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Letölthető az internetről: www.mezoturesvideke.hu

Tel.: 06 30/621-16-33  

VÁROSI POLGÁRŐR EGYESÜLET

Lapzárta: 2023. március 8. (szerda) 15.00 óra
Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket a 350-299 telefaxra, illetve az ujsag@mkskft.hu e-mail-

címre vagy személyesen a Közösségi Ház titkárságára lehet eljuttatni. Lapzárta után érkezett 

anyagokat nem áll módunkban megjelentetni. Meg nem rendelt írásokat szerkesztve, azok 

lényegének megtartása mellett közlünk. Kéziratokat nem őrzünk meg. A lapban közölt adatok 

tájékoztató jellegűek melyekért felelősséget nem vállalunk.

Készenléti gyógyszertár: 

Március 3-9-ig: 
Újvárosi Gyógyszertár

Mezőtúr, Újváros VII. u. 13.
Tel: 56/350-111

Március 10-16-ig:
Kamilla gyógyszertár

Mezőtúr, Dózsa György út 22. 
Tel: 56/350-993

 Állatorvosi ügyelet:

Március 4-5-ig:
dr.  Begazy Zsolt

Mezőtúr, József Attila u. 9.
Tel: 56/352-265; 06/30-977- 0936

Március 10-11-ig: 
dr. Bodó Péter

Túrkeve, Debreczeni út 
Tel: 06/30-239-9343

Ü G Y E L E T E K

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. 

(Bodorik mellett), 
Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési 

ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. Temető gondok: 06/30 963-2733.

Ú J S Z Ü L Ö T T E K

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Keresse a gyepmestert:
Kóbor állat bejelentése, otthonában elhullott házi állatok 

elszállítása, közterületen elhullott állatok bejelentése.
Gyepmesteri telep nyitvatartása:

Hétköznap: - délelőtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.
Hétvégéhez és nyitvatartási időntúli megkereséshez telefonon 

egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517

Fotó : Uzsoki Jánosné

Következő megjelenés: 2023. március 17. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár 
eleme. Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. 
Szerkesztőség: 5400 Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.
Felelős szerkesztő: Bordács László. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.
5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607
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(Vásárhelyi Éva)(Vásárhelyi Éva)
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A Peresi holtág a Takács-tanya partjáról szemlélve


